
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Кункурская средняя общеобразовательная школа   

имени Героя Социалистического Труда Пурбуева Дашидондок Цыденовича»  

  

 
ПРИКАЗ 

20.01.2020 г.                                                                                                 №3 

§3 

 

Об открытии школьного спортивного клуба 

«Сэрэг» 

 
 

В целях реализации Стратегии  развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 20.01.2020 г. открыть на базе МБОУ «КСОШ им Пурбуева Д.Ц.» структурное 

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного 

спортивного клуба ( далее ШСК «Сэрэг»); 

2. Назначить учителя физической культуры Насакдоржиеву А.Ц.  куратором ШСК 

«Сэрэг»; 

3. Утвердить Устав и Положение о школьном спортивном клубе «Сэрэг». 

4. Утвердить План спортивной работы на 2020, 2020-2021 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

        Директор школы:                                    Ж.Б. Шойдокова 

 
 


